
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1207 FERNANDO SERRANO ZUERAS 19' 58'' COMILLAS 0,000
2 1156 JAMAL EL ANBI 20' 10'' REY JUAN CARLOS 1,396
3 1054 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 20' 17'' COMPLUTENSE 2,627
4 1145 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 20' 25'' REY JUAN CARLOS 3,891
5 1059 ALFREDO VALLE SELDAS 20' 28'' COMPLUTENSE 5,000
6 943 PABLO ARIAS OÑATE 21' 01'' POLITECNICA 7,099
7 1025 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 28'' POLITECNICA 9,000
8 1242 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 49'' CARLOS III 10,693
9 1235 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 22' 01'' COMPLUTENSE 12,099
10 1253 JUAN ANTONIO NICOLAS MARIN 22' 05'' CARLOS III 13,231
11 1229 CARLOS GONZALEZ HERRERO 22' 11'' UNED 14,429
12 1237 JORGE GRACIA OCHOTORENA 22' 14'' COMPLUTENSE 15,528
13 1039 JESUS GARCIA LLORENA 22' 16'' REY JUAN CARLOS 16,594
14 1236 CARLOS LANDA SANCHEZ 22' 25'' COMPLUTENSE 17,891
15 1216 MIGUEL MARTINEZ AZNAR 22' 38'' EUROPEA 19,330
16 1182 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 22' 39'' COMPLUTENSE 20,363
17 1183 JORGE LOSADA CAÑETE 22' 41'' POLITECNICA 21,429
18 1209 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ 22' 47'' CARLOS III 22,627
19 847 DANIEL VICTORIA LOPEZ 22' 51'' CARLOS III 23,759
20 1250 RAUL HERNANDEZ DIAZ 22' 54'' REY JUAN CARLOS 24,858
21 1227 JUAN ANGEL LOPEZ GAVILAN 22' 56'' CARLOS III 25,924
22 1158 DAVID PEDROCHE ARIAS 23' 08'' CARLOS III 27,330
23 1239 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 23' 09'' AUTONOMA 28,363
24 867 JOAQUIN REYES CUADRADO 23' 16'' AUTONOMA 29,594
25 1270 JOSEPH POIRAUD 23' 21'' ALFONSO X 30,759
26 1190 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 23' 27'' CARLOS III 31,957
27 1149 HUGO GABILONDO OLMEDO 23' 32'' AUTONOMA 33,132
28 1203 CARLOS ALONSO PERALTA 23' 33'' COMPLUTENSE 34,165
29 1152 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 42'' COMPLUTENSE 35,462
30 1238 KIRILL PIVOVAROV 23' 47'' COMPLUTENSE 36,627
31 1139 ANGEL MORENO LORENZO 23' 49'' ALCALA 37,693
32 1136 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 23' 50'' UNED 38,726
33 1157 SANTIAGO MARQUEZ FUENTES 23' 52'' POLITECNICA 39,792
34 824 DAVID CACERES MONLLOR 23' 53'' COMPLUTENSE 40,825
35 1029 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 23' 54'' NEBRIJA 41,858
36 1249 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 23' 58'' REY JUAN CARLOS 43,000
37 1033 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 24' 01'' CARLOS III 44,099
38 1141 FERNANDO GOMEZ PALMERO 24' 25'' CAMILO JOSE CELA 45,891
39 664 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 24' 30'' CARLOS III 47,066
40 872 JUAN PERALTA GARCIA 24' 58'' NEBRIJA 49,000
41 1185 ALEJANDRO MOLINA MOLINA 25' 02'' CARLOS III 50,132
42 1247 RAFAEL CASCON PORRES 25' 34'' POLITECNICA 52,198
43 961 RUBEN SEOANE SOUTO 25' 36'' AUTONOMA 53,264
44 1171 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 25' 37'' SAN PABLO 54,297
45 836 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 25' 56'' UNED 55,924
46 1013 DAVID MAYORAL ROBLEDO 25' 57'' CARLOS III 56,957
47 878 JOSE SANCHEZ MORENO 25' 58'' UNED 58,000
48 914 FERNANDO CASADEVANTE PANIAGUA 26' 02'' UNED 59,132
49 1002 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 20'' SAN PABLO 60,726
50 1176 MIGUEL ANGEL MIRANDA VILLAR 26' 27'' ALFONSO X 61,957
51 1041 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 44'' POLITECNICA 63,528
52 1231 DAVID MALPICA VILLAR 26' 52'' UNED 64,792
53 1043 JAVIER DOMINGO HERNANDEZ 27' 12'' ALFONSO X 66,462
54 1267 JOSE MANUEL MELENDI GARCIA 27' 16'' POLITECNICA 67,594
55 1254 ALVARO BOUHABEN ROMERO 27' 24'' REY JUAN CARLOS 68,858
56 1170 JUAN JOSE CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO 27' 28'' UNED 70,000
57 1177 JORGE VICENTE SANCHEZ 27' 42'' ALFONSO X 71,462
58 1142 DANIEL PALMERO LLAMAS 27' 43'' POLITECNICA 72,495
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59 1260 JUAN ALBERTO PEREZ-BLANCO GARCIA-PARADA 27' 53'' ALFONSO X 73,825
60 1140 PABLO RUEDA BERNAD 27' 54'' ALCALA 74,858
61 1240 JOSE SOLER ROVIRA 27' 55'' POLITECNICA 75,891
62 1153 ANDER ORUETA APARICIO 28' 19'' POLITECNICA 77,693
63 1211 BENJAMIN PLAZA GONZALEZ 28' 21'' CARLOS III 78,759
64 1210 JOSE MANUEL SAEZ SALGUERO 28' 21'' CARLOS III 79,759
65 1146 HECTOR ODA DOMINGUEZ 28' 27'' POLITECNICA 80,957
66 1161 GUILLERMO PEDRAZ RODRIGUEZ 28' 31'' POLITECNICA 82,099
67 921 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 28' 41'' UNED 83,429
68 1184 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 28' 48'' ALFONSO X 84,660
69 1230 TOMAS CAMARGO ARRANZ 29' 11'' UNED 86,429
70 1233 CARLOS MORENO RAMIRO 29' 13'' COMPLUTENSE 87,495
71 1193 MARIO GARCIA MUR 29' 17'' POLITECNICA 88,627
72 1179 ALVARO PAIS BALFAGON 29' 36'' ALFONSO X 90,264
73 1174 JAVIER GOMEZ SIERRA 29' 54'' ALFONSO X 91,858
74 1228 MANUEL CORTES MORENO 30' 03'' REY JUAN CARLOS 93,165
75 1175 JULIAN EXPOSITO ANAYA 30' 38'' ALFONSO X 95,330
76 869 JUAN JOSE NUÑEZ RODRIGUEZ 30' 38'' ALFONSO X 96,330
77 1232 JOSE ALBERTO VALLE RODRIGUEZ 30' 56'' ALFONSO X 97,924
78 1173 WALTER SERRANO MARTINEZ 31' 00'' COMPLUTENSE 99,066
79 1159 MANUEL DELGADO CRIADO 31' 04'' ALFONSO X 100,198
80 911 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 32' 31'' UNED 104,099
81 1261 PABLO SANTISTEBAN GUTIERREZ 32' 57'' ALFONSO X 105,957
82 1268 EDUARDO FERNANDEZ PRADA 33' 16'' POLITECNICA 107,594
83 936 RUBEN BLANCO CASADO 33' 18'' POLITECNICA 108,660
84 1201 JULIAN JIMENEZ MORENO 33' 33'' UNED 110,165
85 1186 JAVIER ALIENDE CORNEJO 33' 52'' EUROPEA 111,792
86 1198 FELIX REBOLLO SANCHEZ 37' 59'' COMPLUTENSE 121,033

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1054 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 20' 17'' COMPLUTENSE
5 1059 ALFREDO VALLE SELDAS 20' 28'' COMPLUTENSE
9 1235 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 22' 01'' COMPLUTENSE
12 1237 JORGE GRACIA OCHOTORENA 22' 14'' COMPLUTENSE
14 1236 CARLOS LANDA SANCHEZ 22' 25'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1156 JAMAL EL ANBI 20' 10'' REY JUAN CARLOS
4 1145 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 20' 25'' REY JUAN CARLOS
13 1039 JESUS GARCIA LLORENA 22' 16'' REY JUAN CARLOS
20 1250 RAUL HERNANDEZ DIAZ 22' 54'' REY JUAN CARLOS
36 1249 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 23' 58'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 1242 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 49'' CARLOS III
10 1253 JUAN ANTONIO NICOLAS MARIN 22' 05'' CARLOS III
18 1209 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ 22' 47'' CARLOS III
19 847 DANIEL VICTORIA LOPEZ 22' 51'' CARLOS III
21 1227 JUAN ANGEL LOPEZ GAVILAN 22' 56'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 943 PABLO ARIAS OÑATE 21' 01'' POLITECNICA
7 1025 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 28'' POLITECNICA
17 1183 JORGE LOSADA CAÑETE 22' 41'' POLITECNICA
33 1157 SANTIAGO MARQUEZ FUENTES 23' 52'' POLITECNICA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS ALFONSO X 2015-16

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 43 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 75 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 76 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 105 PUNTOS
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42 1247 RAFAEL CASCON PORRES 25' 34'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1229 CARLOS GONZALEZ HERRERO 22' 11'' UNED
32 1136 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 23' 50'' UNED
45 836 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 25' 56'' UNED
47 878 JOSE SANCHEZ MORENO 25' 58'' UNED
48 914 FERNANDO CASADEVANTE PANIAGUA 26' 02'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
25 1270 JOSEPH POIRAUD 23' 21'' ALFONSO X
50 1176 MIGUEL ANGEL MIRANDA VILLAR 26' 27'' ALFONSO X
53 1043 JAVIER DOMINGO HERNANDEZ 27' 12'' ALFONSO X
57 1177 JORGE VICENTE SANCHEZ 27' 42'' ALFONSO X
59 1260 JUAN ALBERTO PEREZ-BLANCO GARCIA-PARADA 27' 53'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1207 FERNANDO SERRANO ZUERAS 19' 58'' COMILLAS  3' 19''
2 1156 JAMAL EL ANBI 20' 10'' REY JUAN CARLOS  3' 21''
3 1054 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 20' 17'' COMPLUTENSE  3' 22''
4 1145 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 20' 25'' REY JUAN CARLOS  3' 24''
5 1059 ALFREDO VALLE SELDAS 20' 28'' COMPLUTENSE  3' 24''
6 943 PABLO ARIAS OÑATE 21' 01'' POLITECNICA  3' 30''
7 1025 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 28'' POLITECNICA  3' 34''
8 1206 JOSE MANUEL CASTREJON MERCHAN 21' 36'' INDEPENDIENTES  3' 36''
9 1242 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 49'' CARLOS III  3' 38''
10 1235 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 22' 01'' COMPLUTENSE  3' 40''
11 1262 FERNANDO JOSE DE LA ROSA SALVADOR 22' 04'' INDEPENDIENTES  3' 40''
12 1253 JUAN ANTONIO NICOLAS MARIN 22' 05'' CARLOS III  3' 40''
13 1212 LUIS ESTEVEZ LOPEZ 22' 06'' INDEPENDIENTES  3' 41''
14 1258 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 22' 06'' INDEPENDIENTES  3' 41''
15 874 JOSE PLANA HIDALGO 22' 08'' INDEPENDIENTES  3' 41''
16 1229 CARLOS GONZALEZ HERRERO 22' 11'' UNED  3' 41''
17 1237 JORGE GRACIA OCHOTORENA 22' 14'' COMPLUTENSE  3' 42''
18 1264 FERNANDO OSUNA CASARES 22' 15'' INDEPENDIENTES  3' 42''
19 1039 JESUS GARCIA LLORENA 22' 16'' REY JUAN CARLOS  3' 42''
20 1236 CARLOS LANDA SANCHEZ 22' 25'' COMPLUTENSE  3' 44''
21 1255 MIGUEL ANGEL ARIAS NIETO 22' 33'' INDEPENDIENTES  3' 45''
22 1216 MIGUEL MARTINEZ AZNAR 22' 38'' EUROPEA  3' 46''
23 1182 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 22' 39'' COMPLUTENSE  3' 46''
24 1183 JORGE LOSADA CAÑETE 22' 41'' POLITECNICA  3' 46''
25 1209 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ 22' 47'' CARLOS III  3' 47''
26 847 DANIEL VICTORIA LOPEZ 22' 51'' CARLOS III  3' 48''
27 1250 RAUL HERNANDEZ DIAZ 22' 54'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
28 1227 JUAN ANGEL LOPEZ GAVILAN 22' 56'' CARLOS III  3' 49''
29 1208 DAVID DE LA ROSA 23' 07'' INDEPENDIENTES  3' 51''
30 1158 DAVID PEDROCHE ARIAS 23' 08'' CARLOS III  3' 51''
31 1239 ALVARO PRIETO DEL CAMPO 23' 09'' AUTONOMA  3' 51''
32 851 ANDRES ROMAN MARTIN 23' 10'' INDEPENDIENTES  3' 51''
33 867 JOAQUIN REYES CUADRADO 23' 16'' AUTONOMA  3' 52''
34 834 JUAN ANTONIO GALLEGO AROCAS 23' 18'' INDEPENDIENTES  3' 53''
35 1270 JOSEPH POIRAUD 23' 21'' ALFONSO X  3' 53''
36 1190 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 23' 27'' CARLOS III  3' 54''
37 1023 PEDRO MARTIN HERNANDEZ 23' 30'' INDEPENDIENTES  3' 55''
38 1149 HUGO GABILONDO OLMEDO 23' 32'' AUTONOMA  3' 55''
39 1203 CARLOS ALONSO PERALTA 23' 33'' COMPLUTENSE  3' 55''
40 1266 RICARDO RODRIGUEZ MARSAL 23' 34'' INDEPENDIENTES  3' 55''
41 1137 VICTOR MANUEL RAFAEL CALDERON 23' 34'' INDEPENDIENTES  3' 55''
42 1160 ENRIQUE TORREJON PEREZ 23' 38'' INDEPENDIENTES  3' 56''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALFONSO X 2015-16

6ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 244 PUNTOS

5ª UNED, 183 PUNTOS
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43 1152 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 42'' COMPLUTENSE  3' 57''
44 1238 KIRILL PIVOVAROV 23' 47'' COMPLUTENSE  3' 57''
45 928 JOSE MIGUEL MUÑOZ RODRIGUEZ 23' 47'' INDEPENDIENTES  3' 57''
46 1001 EDUARDO PEREZ REYES 23' 48'' INDEPENDIENTES  3' 58''
47 1139 ANGEL MORENO LORENZO 23' 49'' ALCALA  3' 58''
48 1136 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 23' 50'' UNED  3' 58''
49 1157 SANTIAGO MARQUEZ FUENTES 23' 52'' POLITECNICA  3' 58''
50 824 DAVID CACERES MONLLOR 23' 53'' COMPLUTENSE  3' 58''
51 1029 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 23' 54'' NEBRIJA  3' 59''
52 1249 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 23' 58'' REY JUAN CARLOS  3' 59''
53 1155 JAVIER ODRIOZOLA LINO 23' 59'' INDEPENDIENTES  3' 59''
54 1033 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 24' 01'' CARLOS III  4' 00''
55 920 JAVIER DEL ALAMO DIAZ 24' 05'' INDEPENDIENTES  4' 00''
56 925 MIGUEL RIVERA ESTEVEZ 24' 10'' INDEPENDIENTES  4' 01''
57 1269 ANTONIO JAVIER MUÑOZ LOPEZ 24' 20'' INDEPENDIENTES  4' 03''
58 1147 SEBASTIAN MANSILLA MORA 24' 23'' INDEPENDIENTES  4' 03''
59 1141 FERNANDO GOMEZ PALMERO 24' 25'' CAMILO JOSE CELA  4' 04''
60 664 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 24' 30'' CARLOS III  4' 05''
61 1065 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 24' 31'' INDEPENDIENTES  4' 05''
62 1263 ALFREDO VARONA ARCHE 24' 45'' INDEPENDIENTES  4' 07''
63 872 JUAN PERALTA GARCIA 24' 58'' NEBRIJA  4' 09''
64 1185 ALEJANDRO MOLINA MOLINA 25' 02'' CARLOS III  4' 10''
65 1191 IGNACIO CIFUENTES SCHMIDT 25' 08'' INDEPENDIENTES  4' 11''
66 1220 RUBEN GARCIA CARRERAS 25' 28'' INDEPENDIENTES  4' 14''
67 1247 RAFAEL CASCON PORRES 25' 34'' POLITECNICA  4' 15''
68 961 RUBEN SEOANE SOUTO 25' 36'' AUTONOMA  4' 16''
69 1171 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 25' 37'' SAN PABLO  4' 16''
70 1265 CARLOS JAVIER SALCEDO MENDAÑO 25' 39'' INDEPENDIENTES  4' 16''
71 1015 CARLOS SANCHEZ BLAS 25' 52'' INDEPENDIENTES  4' 18''
72 836 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 25' 56'' UNED  4' 19''
73 1013 DAVID MAYORAL ROBLEDO 25' 57'' CARLOS III  4' 19''
74 932 JAVIER MAESO VARELA 25' 57'' INDEPENDIENTES  4' 19''
75 878 JOSE SANCHEZ MORENO 25' 58'' UNED  4' 19''
76 1052 JUAN MAESO VARELA 25' 59'' INDEPENDIENTES  4' 19''
77 914 FERNANDO CASADEVANTE PANIAGUA 26' 02'' UNED  4' 20''
78 1002 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 20'' SAN PABLO  4' 23''
79 1176 MIGUEL ANGEL MIRANDA VILLAR 26' 27'' ALFONSO X  4' 24''
80 1041 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 44'' POLITECNICA  4' 27''
81 1231 DAVID MALPICA VILLAR 26' 52'' UNED  4' 28''
82 1259 JESUS GARCIA GARCIA 27' 03'' INDEPENDIENTES  4' 30''
83 1241 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 27' 07'' INDEPENDIENTES  4' 31''
84 1043 JAVIER DOMINGO HERNANDEZ 27' 12'' ALFONSO X  4' 32''
85 1267 JOSE MANUEL MELENDI GARCIA 27' 16'' POLITECNICA  4' 32''
86 1254 ALVARO BOUHABEN ROMERO 27' 24'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
87 1170 JUAN JOSE CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO 27' 28'' UNED  4' 34''
88 1177 JORGE VICENTE SANCHEZ 27' 42'' ALFONSO X  4' 37''
89 1142 DANIEL PALMERO LLAMAS 27' 43'' POLITECNICA  4' 37''
90 1260 JUAN ALBERTO PEREZ-BLANCO GARCIA-PARADA 27' 53'' ALFONSO X  4' 38''
91 1140 PABLO RUEDA BERNAD 27' 54'' ALCALA  4' 39''
92 1240 JOSE SOLER ROVIRA 27' 55'' POLITECNICA  4' 39''
93 1199 JOSE MANUEL NOYA BUENO 28' 03'' INDEPENDIENTES  4' 40''
94 924 ALEJANDRO COLLADO PRIETO 28' 04'' INDEPENDIENTES  4' 40''
95 1153 ANDER ORUETA APARICIO 28' 19'' POLITECNICA  4' 43''
96 1211 BENJAMIN PLAZA GONZALEZ 28' 21'' CARLOS III  4' 43''
97 1210 JOSE MANUEL SAEZ SALGUERO 28' 21'' CARLOS III  4' 43''
98 1146 HECTOR ODA DOMINGUEZ 28' 27'' POLITECNICA  4' 44''
99 1252 LUIS FERNANDEZ SOLTERO 28' 28'' INDEPENDIENTES  4' 44''
100 915 DOMINGO GARRIDO GARFIA 28' 29'' INDEPENDIENTES  4' 44''
101 1161 GUILLERMO PEDRAZ RODRIGUEZ 28' 31'' POLITECNICA  4' 45''
102 921 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 28' 41'' UNED  4' 46''
103 1184 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 28' 48'' ALFONSO X  4' 48''
104 918 LUIS PAVON HERRERA 29' 03'' INDEPENDIENTES  4' 50''
105 1195 PABLO CASAS ABAD 29' 10'' INDEPENDIENTES  4' 51''
106 1230 TOMAS CAMARGO ARRANZ 29' 11'' UNED  4' 51''
107 1233 CARLOS MORENO RAMIRO 29' 13'' COMPLUTENSE  4' 52''
108 1193 MARIO GARCIA MUR 29' 17'' POLITECNICA  4' 52''
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109 1202 HECTOR DIAZ TALAVERA 29' 19'' INDEPENDIENTES  4' 53''
110 1150 EMILIO GONZALEZ ENCINAS 29' 22'' INDEPENDIENTES  4' 53''
111 1179 ALVARO PAIS BALFAGON 29' 36'' ALFONSO X  4' 56''
112 1174 JAVIER GOMEZ SIERRA 29' 54'' ALFONSO X  4' 59''
113 1228 MANUEL CORTES MORENO 30' 03'' REY JUAN CARLOS  5' 00''
114 1257 FERNANDO DE FRANCISCO LOPEZ 30' 06'' INDEPENDIENTES  5' 01''
115 1175 JULIAN EXPOSITO ANAYA 30' 38'' ALFONSO X  5' 06''
116 869 JUAN JOSE NUÑEZ RODRIGUEZ 30' 38'' ALFONSO X  5' 06''
117 1232 JOSE ALBERTO VALLE RODRIGUEZ 30' 56'' ALFONSO X  5' 09''
118 1173 WALTER SERRANO MARTINEZ 31' 00'' COMPLUTENSE  5' 10''
119 1159 MANUEL DELGADO CRIADO 31' 04'' ALFONSO X  5' 10''
120 1200 ANGEL ALONSO MUÑOZ 31' 17'' INDEPENDIENTES  5' 12''
121 1194 FRANCISCO CAZORLA GIL 31' 32'' INDEPENDIENTES  5' 15''
122 911 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 32' 31'' UNED  5' 25''
123 1261 PABLO SANTISTEBAN GUTIERREZ 32' 57'' ALFONSO X  5' 29''
124 1268 EDUARDO FERNANDEZ PRADA 33' 16'' POLITECNICA  5' 32''
125 936 RUBEN BLANCO CASADO 33' 18'' POLITECNICA  5' 33''
126 1201 JULIAN JIMENEZ MORENO 33' 33'' UNED  5' 35''
127 828 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 33' 48'' INDEPENDIENTES  5' 38''
128 1186 JAVIER ALIENDE CORNEJO 33' 52'' EUROPEA  5' 38''
129 879 BORJA CAMPOS CARRASCO 34' 37'' INDEPENDIENTES  5' 46''
130 1251 CARLOS SALGADO PEREZ 36' 32'' INDEPENDIENTES  6' 05''
131 1198 FELIX REBOLLO SANCHEZ 37' 59'' COMPLUTENSE  6' 19''
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